quantum optimum senem hic illius ad se
 inuisendum aduentus recrearit, & quam
 liquidam ex eius aspectu voluptatem, pie-
 tatisque motum hauserit. postquam inter
 se collocuti, inuicem ad moderatè patienda
 aduersa, Dei que voluntati obsequendum
 hortati sunt, senex: Age, inquit, mi frater
 Aloy si, prope iam est, vt moriar, neque am-
 plius inter nos reuisuri sumus. Est quod te
 rogem. quæso ne deneges. Ne prius hinc di-
 scedas, quàm mihi benè precatus sis. Hac pe-
 titione ALOY S I V S partim attonitus, par-
 tim rubore suffusus, negauit id conuenire.
 siquidem benedicere maioris esse. at ipsum
 grandæuum se adolescentem, ipsum sacer-
 dotem, non item se esse. At senex, qua erat
 in hunc sanctum adolescentem pietate, in-
 sistit denuò precariò exigere, & obtestari,
 ne sibi in extremo iam vitæ posito, hoc so-
 latij subtrahat. valetudinarium item orare,
 ne prius illum abducat, quàm sibi obsecun-
 darit. Reluctari tamen sapiens adolescens,
 neq; prius flecti, quàm à valetudinario im-
 pulsus est. tunc enim viam reperit, qua si-
 mul & senis mœrorem vitaret, & suam hu-
 militatem tueretur. Sublata siquidem ma-
 nu seipsum in crucis formam designans: *De-
 us*, inquit, *D. N. nobis ambobus benedicat.* deinde
 patrem aqua lustrali aspergit, & interea. *Deus*,
 inquit, *D. N. te, mi R. P. sua sancta gratia accumu-*
 let.

let, votâq, omnia tua ad sui nominis gloriam fortunet. eum tu vicissim pro me precare. Ita ab illo iam acquiescente, & mirificè læto, ad suum se lectum reuehi iubet. Fuit & illud eiusdem sacerdotis aduersus Aloysium pietatis ostentui. Tametsi sacerdotes alio ac cæteri sepulchro mandari soleant, tamen fugiente iam vita, valetudinario denunciavit, in quem locum hic beatus adolescens mortuus inferendus esset, ibidem se omninò sepeliri velle. ergo Superiorum iussu, factum deinde est, vt optârat. Sunt qui memorent vaticinatum esse Aloysium prius illum patrem, quàm se è vita cessurum. id quod euenit. Obijt enim Kalendis Iunijs, pridie Pentecostes, media intempestæ noctis hora, v gesimo die ante felicem Beati Aloysij exitum. Fugiebat omninò Aloysium non modo cubiculo, sed etiam toto ambulacro longè semotum hunc patrem illa nocte de vita periclitari, & tamen ter eum illa nocte videre visus est. Id quod ipse valetudinario proxima luce fenestrâ apertâ, atq; , vt valeret, visû, de more, veniēti, in hunc fere modû narrauit. Sciscitanti. n. quoniam præteritâ noctē trāsmisisset: Malè certè, inquit. nam inusitatum in modum molestis, mirisque somnijs aut potius visis cōstitatus sum. Tertium. n. bonû patrē Corbinellû sum mihi visû videre vehemēti dolore actu